2021年11月22日

各  位

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 肥 田 貴 將

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号９４４６）

問合せ先  取締役管理本部長 山 河 和 博

  電話番号 ０５２（２６２）４４９９

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員等の異動に関して決定いたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

なお、取締役候補者、並びに監査役候補者につきましては2021年12月23日開催予定の第31回定時株主

総会の決議を経て正式に決定される予定です。

記

１．取締役

 （１）新任取締役候補者

   椿
つばき

 隆
りゅう

 二
じ

 郎
ろう

 現、当社社外監査役

    ＊椿隆二郎氏は社外取締役候補者であります。

 （２）退任取締役

   酒
さか

 井
い

 俊
とし

 光
みつ

  現、当社専務取締役

   長
なが

 澤
さわ

 篤
あつ

 治
じ

  現、当社取締役

    加
か

 藤
とう

 克
かつ

 彦
ひこ

  現、当社社外取締役

 （３）退任の理由

任期満了によるものです。

２．監査役

 （１）新任監査役候補者

    神
じん

 宮
ぐう

 司
じ

 恭
やす

 行
ゆき

   現、株式会社エスケーアイ監査役

    ＊神宮司恭行氏は社外監査役候補者であります。

 （２）退任監査役

    椿
つばき

 隆
りゅう

 二
じ

 郎
ろう

 現、当社社外監査役

 （３）退任の理由

辞任によるものです。

＜新任取締役候補者の氏名及び略歴＞

 氏  名

（生年月日）
略   歴

椿
つばき

 隆
りゅう

 二
じ

 郎
ろう

(1957年11月13日)

1982年４月 協和銀行(現りそな銀行)入行

2005年６月 ウシオライティング株式会社

      取締役執行役員

2013年４月 ウシオライティング株式会社

      取締役専務執行役員

2015年４月 マックスレイ株式会社

      [合併後(現:ウシオライティング株式会社）]

      代表取締役社長

2017年４月 ウシオライティング株式会社

      代表取締役社長

2019年９月 エイテックス株式会社

      代表取締役社長（現任）

2020年12月 当社社外監査役（現任）

＜新任監査役候補者の氏名及び略歴＞

 氏  名

（生年月日）
略   歴

神
じん

 宮
ぐう

 司
じ

 恭
やす

 行
ゆき

(1955年４月14日)

1998年７月 名古屋国税局課税第二部資料調査第一課主査

2002年７月  名古屋国税局調査部特別国税調査官総括主査

2007年７月 熱海税務署副署長

2009年７月 岐阜南税務署筆頭特別国税調査官

法人調査（法人税等）担当

2013年７月 名古屋国税局調査部調査第六部門

統括国税調査官

2015年７月 新城税務署署長

2016年９月 神宮司恭行税理士事務所所長（現任）

2017年10月 株式会社エスケーアイ監査役（現任）

2020年12月 株式会社セントラルパートナーズ監査役

（現任）

【ご参考】新役員体制

＜取締役・監査役＞（2021年12月23日からの体制）

代表取締役 肥田 貴將

 取締役 原 康代

 取締役 山河 和博

 取締役（社外） 山口 伸淑

 取締役（社外） 矢崎 信也

 取締役（社外） 椿 隆二郎 （新任）

 常勤監査役 櫻井 裕美

 監査役（社外） 後藤 康史

 監査役（社外） 神宮司 恭行 （新任）

以 上